

Årsredovisning
för
ABREU Design Studio AB
559105-8531

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joaquim de Abreu, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för ABREU Design Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ABREU Design Studio AB är en multidisciplinär designbyrå med spetskompetens inom ljusdesign, inredningsarkitektur, konceptutveckling och visuell storytelling. Med bas i Skandinavien verkar vi i gränslandet mellan arkitektur, konst och atmosfär där vi formger helhetsupplevelser för exklusiva miljöer inom hotell, restaurang, nöje, kontor, urbana landskap, kulturella sammanhang samt privata hem, villor och lägenhetsprojekt.

Vi erbjuder konsulttjänster inom ljusdesign, inredning, arkitektur och konceptutveckling med särskilt fokus på detaljrikedom, stämning och teknisk precision. Vår designstudio utvecklar och producerar även unika möbler, belysningsarmaturer och installationer med ett tydligt konstnärligt uttryck.

Våra kunder är aktörer som värdesätter kvalitet, innovation och personligt engagemang från ledande fastighetsutvecklare och arkitektfirmor till exklusiva restauranger, hotell, evenemangsarrangörer och privata beställare. Genom att kombinera trendanalys, teknisk expertis och en konstnärlig känsla för rum, ljud, ljus och material skapar vi miljöer som både överraskar och berör.

Vi är stolta över att räknas som en av Nordens mest omtalade studios inom ljusdesign och konceptuell miljögestaltning. Vår filosofi sammanfattas i orden: "We create to remember - Light reveals the Beauty within darkness."

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 477	5 713	7 794	4 759
Resultat efter finansiella poster	745	393	550	19
Soliditet (%)	51,39	47,72	53,98	20,84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket främst beror på en starkt ökad efterfrågan, fler genomförda projekt samt en växande kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	592 412	290 073	932 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		190 073	-190 073	0
Utdelning extrastämma 240422		-62 500		-62 500
Utdelning extrastämma 241217		-75 000		-75 000
Årets resultat			563 721	563 721
Belopp vid årets utgång	50 000	644 985	563 721	1 258 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 985
årets vinst	563 721
	1 208 706
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	708 706
	1 208 706

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 477 475	5 713 013
Övriga rörelseintäkter		97	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 477 572	5 713 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 459 072	-3 464 283
Övriga externa kostnader		-943 224	-554 321
Personalkostnader	2	-932 909	-1 284 372
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 728	-10 800
Övriga rörelsekostnader		-368 404	-6 943
Summa rörelsekostnader		-10 738 337	-5 320 719
Rörelseresultat		739 235	392 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 520	943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 476	0
Summa finansiella poster		6 044	943
Resultat efter finansiella poster		745 279	393 237
Resultat före skatt		745 279	393 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 558	-103 164
Årets resultat		563 721	290 073

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	14 400	25 200
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 400	25 200
Summa anläggningstillgångar		14 400	25 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 042 824	698 214
Övriga fordringar		10 452	67 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 109	537 488
Summa kortfristiga fordringar		1 252 385	1 303 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 182 751	625 420
Summa kassa och bank		1 182 751	625 420
Summa omsättningstillgångar		2 435 136	1 928 923
SUMMA TILLGÅNGAR		2 449 536	1 954 123

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

644 985

592 412

Årets resultat

563 721

290 073

Summa fritt eget kapital

1 208 706

882 485

Summa eget kapital

1 258 706

932 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

866 680

443 710

Skatteskulder

16 278

42 994

Övriga skulder

207 426

275 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 446

259 456

Summa kortfristiga skulder

1 190 830

1 021 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 449 536

1 954 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 000	54 000
Ingående avskrivningar	-28 800	-18 000
Årets avskrivningar	-10 800	-10 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 600	-28 800
Utgående redovisat värde	14 400	25 200

Stockholm 2025-04-25

Joaquim de Abreu

Joaquim de Abreu

Verkställande direktör, styrelseledamot